Name des Produktes

Vodafone Young M GigaKombi Exklusiv

Mobilfunk

		Vermarktet seit 01.08.2	017		
X Internet	Im Tarif Vodafone Young	Im Tarif Vodafone Young M GigaKombi Exklusiv haben Sie eine Flat			
	fürs Telefonieren, SMS und MMS in alle deutschen Netze. Das gilt auch für				
X Telefonie		haben Sie 3 GB Highspeed-Datenvolumen in			
A reteroine		sland. Alle Details zum Tarif, z.B. welche Optionen			
TV		sen Sie in unserer Leistungsbeschreibung, der			
TV	Preisliste und in unseren AGB auf vodafone.de.				
	Datenübertragungs- raten* im Download	Datenübertragungs- raten* im Upload			

	Datenübertragungs- raten* im Download	Datenübertragungs- raten* im Upload
Geschätzter Maximalwert	500 Mbit/s	50 Mbit/s
Ab Verbrauch von 3 GB:	Speedgo**	32 Kbit/s

^{*}im inländischen Datenverkehr

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten

Der Tarif hat eine Mindestlaufzeit von 24 Monaten. Die Kündigungsfrist beträgt 3 Monate.

Haben wir nichts anderes vereinbart, können Sie den Tarif zum Ende der Mindestlaufzeit kündigen. Kündigen Sie nicht, verlängern wir Ihren Vertrag automatisch um 12 Monate.

Die Nutzung sämtlicher Dienste/Anwendungen wird auf das Datenvolumen angerechnet.

Monat 1-3 Monat 4-24 ab 25 Monat Listenpreis inkl. MwSt. 0,-€ 24,99€ 24,99€ 39,99 Euro einmalig

Vodafone GmbH ● Ferdinand-Braun-Platz 1 ● 40549 Düsseldorf

Stand: Version Nr. 3 / 15.06.2017

Anschlusspreis

 $^{^{\}star\star}$ Für Dein bestes Surf-Erlebnis informieren wir Dich per SMS bei Verbrauch von 80 % Deiner Inklusiv-Daten und schalten bei 100 % weitere 250 MB für 3 Euro (bei einem Smart-Tarif zahlst Du 2 Euro für 100 MB) frei. Maximal 3 Mal in Folge. Du kannst immer per SMS ablehnen – dann surfst Du ab Verbrauch von 100 % langsamer mit bis zu 32 kbit/s. Mehr Infos findest Du unter www.vodafone.de/speedgo